www.aquaberg.nl | info@aquaberg.nl | 033-2998050 | De Wel 8A, 3871 MV Hoevelaken
MAASROOSTER 79016800022IND
AANVULLENDE INFORMATIE
Afmeting 168 x 168 mm
Antislipwaarde rooster R12
Belasting rooster 15 kN (1.500 kg)
Belastingsklasse rooster
EN 1253 L15 (1.500 kg)
Constructie rooster Maasrooster
Hoogte 25 mm
Item past op
artikelnummer Business Line vloerputten 200 x 200 mm
Materiaal RVS 304
Materiaal rooster Roestvaststaal AISI 304 (EN 1.4301)
Materiaaldikte rooster 3,0 mm
Oppervlaktebehandeling
rooster Gebeitst, gepassiveerd
Sleufbreedte rooster 20,0 mm
Type onderdeel Roosters
www.aquaberg.nl | info@aquaberg.nl | 033-2998050 | De Wel 8A, 3871 MV Hoevelaken
Vergrendeld rooster Nee
Vorm rooster Vierkant, vierkante gaten
www.aquaberg.nl | info@aquaberg.nl | 033-2998050 | De Wel 8A, 3871 MV Hoevelaken